Sed, ut ad prius proposta redeamus, τὸν δέκανον nomine etiam.

cervum masculinum venire, claret apertissimè, cum ex diverso  
 illo, tum ex auctoribus illis supra citatis, q̄i de cornua abjecen-  
 tibus pari modo loquuntur: siquidem, ut philosophus l.4.c.11.  
 κέρατα θλαφθεῖσα ἔχει. cerva cornua nulla habet. Et Pol-  
 lux l.5.c.12. §.2. τὸ ἐλαφων ἀκέρας οὐ θλεῖται οὐδὲ ἀπόλλος κέρα-  
 φος. è cervis fœmina cornuum est expers; mas solus gerit  
 cornua. Frustraque est V. C. Conrad. Rittershusius, qod ad-  
 agium refungi, & pro aī θλαφοι, οῑ θλαφοι legi postulat; etiam si  
 Plutarchi lectio, (qod is tamen havd advertit) mutationi e-  
 jusmodi favere videatur; cum & præter Aristotelis codices  
 hac in parte consentientes, Zenobius, Svidas, Apóstolius in  
 paramiarum collectaneis reclament, (nam Diogenianus articu-  
 lum supprimit) & locutio ista scriptoribus pricipuis qoqe  
 opidò qām familiaris existat. Nec frustra tamen ait Aristoteles  
 poetic. c.25. havd ἀραιάδημον prouersus censem, siq̄is, licet  
 per ignorantiam, cerva fœmina cornua poeta tribuerit; ait  
 Pollux hoc nomine Anacreontem perstringit, tanquam minus  
 commodè locutum, qod οὐ θλαφων κέρατα dixerit: qod V.C.  
 Salmasius frustra eluere conatur locutionis istiusmodi privi-  
 legio; non facturus, si dicti Anacreontici meminisset: sed  
 nemo unus aut omnia videt, aut q̄e novit, semper in animo  
 habet simul universa. illud vero nobis exhibet cum Elianus  
 de animal. l.7.c.39. tum & Pindari Scholiaستes ad Olymp. o-  
 den 3. his verbis: Αγανάκτης, οἴδετε νερέρην νεοθήλεα γαλαθίων. δε τοῦ  
 οὐλαίς κερόσαντες νεοθήλεας νεού μετέρες εποίειν. aperte dicit  
 hinnulum à matre cornutum relictum. ut nullus sit tergiversati-  
 oni locus relictus. itaque q̄o vitio huic medicinam faceret,  
 Zenodotus ἐργάσαντis pro κεράταις ibat substitutum; sed Ari-  
 stophane Byzantio omnino refragante. Qnimò non Ana-  
 creontis solius hic error est; sed cum plerisque illi poetis  
 communis. οι μέντοι πανταὶ πάντες, κέρατα ἔχεις ποιῶσιν. Poe-  
 ta omnes, (inquit Scholiaستes ille) cervis, etiam fœmellis, cor-  
 nua tribuunt. Sic Pindarus, χρυσόνεγγενέλαφον θύλαια, cervam  
 avricornem fœminam, Evrytthei ab Hercule adductam ait.  
 qo epitheto eandem ab Eriphide qoqe in Temenidis insigni-  
 tam docet Elianus. q̄i & ex Iphigenia ejusdem versus qosdam  
 profert, in ea fabula jam non extantes, qibus Agamemnoni  
 scil. pollicetur Diana, θλαφον κέρατα, q̄e Iphigenia loco ma-  
 etaretur,

etaretur, à se iri substitutum. Sophocles item, (qod & Pollux notavit) cervam Telephi nutricem nuncupavit : quam & eo modo olim depictam passim avtor est Scholiastes. qui idcirco vanis conjecturis incassum contendit, verisimile esse etiam hoc genus fcmellas ejusmodi aliquibus in locis deprehendi. nec avdiendus Ælianuſ, q̄i contra omnem experientię, & prisce & præsentis, quotidiana etiam, fidem, ex poetarum dictis istiusmodi contrarium evincere imprudens conatur. qod est ex poesi historiam corrigere, ex figmento veritatem, qanquam nostris temporibus cervam cum cornibus viſam in Gallia testatur Jul. Scaliger poetic. l. 3. c. 4. q̄i tamen hoc Callimachus, objectum ingenuè magis excusat, tam poetæ licuisse cerva cornua tribuere, quam *avrea* eadem facere. Qod idem utrumque & Val. Flaccus admisit Argonaut. l. 6. v. 72. verbis illis,